
 U C H W A Ł A    Nr IX/47/06  
                  Rady  Miejskiej  w  P a s ł ę k u
                                  z  dnia  29.09.2006r.

w sprawie: przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium Uwarunkowań 
              i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego terenu położonego
              w strefie południowej gminy Pasłęk w obrębie geodezyjnym 
              Nowa Wieś oraz w obrębie geodezyjnym Nr 4 miasta Pasłęk  

Na podstawie art. 27 w związku z art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca
2003 r.  o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym  ( Dz. U. z 2003r. ,
Nr 80 poz. 717 z późniejszymi zmianami)  uchwala się, co następuje:

                                                     § 1.

Przystępuje się do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w  strefie południowej
gminy  Pasłęk  w  obrębie  geodezyjnym  Nowa  Wieś  oraz  w  obrębie
geodezyjnym Nr 4 miasta  Pasłęk   i  określonego  w załączniku  graficznym
Nr 1. 

                                                     § 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pasłęka.

        §3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 Przewodniczący 
         Rady Miejskiej w Pasłęku

           Stanisław Paździor


